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a marca
PLASTUBOS

Presente no mercado ha mais de 20 anos, a Plastubos
é reconhecida por sua diretriz focada em qualidade e
resisténcia, desenvolvendo produtos com solucdes simples

e eficientes. Seu processo de produgao é moderno e sustentavel,
no qual 1009 da matéria-prima € aproveitada, evitando a poluicdo do ambiente.

A marca conta com a distribuicao dos seus produtos em todo o territdrio nacional.

A empresa é credenciada no programa PBQP-H (Programa Brasileiro de Qualidade e
Produtividade do Habitat), que atesta a qualidade e conformidade de todos os seus produtos,
contribuindo diretamente para a reducdo do déficit habitacional no Brasil. A Plastubos
também é qualificada pela ASFAMAS - Associacao Brasileira dos Fabricantes de Materiais

e Equipamentos para Saneamento, Edificacdes, Energia e Irrigacdao — garantindo a qualidade
dos produtos comercializados. Além dos programas de qualidade, a empresa possui politicas

de testes dos produtos em modernos laboratorios, garantindo assim a conformidade com as

mais rigorosas normas vigentes no Brasil e no mundo.
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Acessorios

Adaptador e valvula
Ducha

Engates

Sifao

Tubo de descida
Vaso sanitario
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PREDIAL

Acessorios | Adaptador e valvula

VALVULA PARA LAVATORIO E TANQUE N°8 1
Embalagem

Cédigo Medida
23123 1" 20
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VALVULA PARA PIA COM UNHO N°1
Codigo Medida Embalagem
96257 1" 20

VALVULA PARA TANQUE N°9
Cédigo Medida Embalagem
1.1/2" 1

97634

Plastubos




@ PREDIAL
Acessorios | Ducha

HASTE DUCHA ELETRICA

Codigo Medida Embalagem
95391 1/2" 20

8 Plastubos



ENGATE PLASTICO FLEXIVEL

Medida

Cédigo
96249
96250
96251

95335

1/2"
1/2"
1/2"

1/2"

x30cm

x40 cm

x50 cm

X 60 cm

Embalagem
20

20
20

20
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Acessorios | Engates
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Acessorios | Sifao
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SIFAO DUPLO EXTENSIVEL

Codigo Medida Embalagem
95384 Branco 6
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SIFAO EXTENSIVEL METALICO UNIVERSAL

Caodigo Medida Embalagem
95397 Metdlico 10
96628 Branco 10
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Acessorios | Tubo de descida

TUBO DE DESCIDA COM JOELHO AZUL

Codigo Medida Embalagem
95352 38 mm /DN 40 20

TUBO DE DESCIDA EMBUTIDO 1,60 M

Codigo Medida Embalagem
98143 10

Plastubos




@ PREDIAL
Acessorios | Vaso sanitario

Codigo Medida Embalagem
95385 DN 38 x 40 20

-
BOLSA LIGAGAO VASO SANITARIO

Caodigo Medida Embalagem
96255 36 mm / DN 40 20
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Central de Atendimento: 0800 701 8990
www.plastubos.com.br




